
NUFF Global 
Internasjonal ungdomsfilm- og filmidékonkurranse om tema 
”Klimaendringer” 
Idé 

I forbindelse med Verdensmiljødagen 5. juni 2007 og det internasjonale polaråret 2007 – 2008 skal Nordisk 
Ungdoms Filmfestival fokusere på temaet ”Klimaendringer”. I samarbeid med stiftelsen Minor Foundation For 
Major Challenges og Norsk Polarinstitutt skal NUFF utlyse en internasjonal ungdomsfilmkonkurranse.  

Hvordan opplever dagens ungdom den globale klimaendringen og hvordan forestiller de sin egen framtid? Det er 
de som må leve med resultatene av tidligere generasjoners handlinger. Bevisstheten og kunnskapen om 
problematikken må økes blant ungdom slik at de selv kan være med på å utforme en handlingsplan for framtiden. 
Ved å stimulere unge filmskapere til å fortelle sine historier om temaet, økes ikke bare deres bevissthet om 
klimaendring. Deres filmer skal også distribueres til et større publikum. Nettopp i kraft av at de er laget av 
ungdommer, vil budskapets kraft øke i verdi.   

Formål 

• Prosjektet skal bidra til å informere unge mennesker i hele verden om den globale oppvarmingen.    
• Prosjektet skal skape bevissthet om den globale klimaendringen og dens utvirkninger blant ungdommer 

i hele verden. Det skal stimulere og motivere unge filmtalenter til å fortelle sine historier om temaet.  
• Prosjektet skal gi problemstillingen et menneskelig ansikt og gjør dermed ungdommer ansvarlige.  
• Det skal bygges mange bruer mellom ungdom, vitenskap, politikk og film. 
• Prosjektet skal utvikle Youth Cinema, bidra med politiske uttrykk og gi NUFF en politisk fokus. 
• Prosjektet skal utvikle unge filmtalenter og gir dem en plattform. 

 

Prosjektet  

1. Internasjonal filmidékonkurranse 

Det skal utlyses en internasjonale filmidékonkurranse med tema ”Klimaendringer”, med deadline 1. november 
2006. Filmideene skal leveres med et kort eksposé, en prosjektbeskrivelse og et budsjett. De planlagte filmer skal 
ikke være lenger enn 15 minutter. Alle sjangere er mulige. Filmskaperne skal være mellom 18 og 30 år 
gammel. 

Et internasjonalt utvalg av filmprofesjonelle og miljøprofesjonelle velger ut de 10 beste ideer med hensyn til 
fordeling på alle kontinenter. Disse får en produksjonsstøtte av 30.000,- NOK hver. Filmene skal være klare til 
NUFF 2007 og delta på samme konkurransen. Noen av filmskapere skal kunne inviteres til å delta på NUFF 
2007. 

2. Internasjonal filmkonkurranse 

Det skal arrangeres en internasjonal filmkonkurranse med tema ”Klimaendringer”. Filmene skal være laget fra 
2001 til i dag og vare maksimum 15 minutter. Alle sjangere er mulige. Filmskapere skal være mellom 18 og 30 
år gammel. Deadline for filmkonkurransen er 1. april 2007.  Filmpåmeldinger innleveres elektronisk per 
prosjektets egen webside. Vinnerne skal vises under NUFF 2007. 

Et programutvalg velger ca 10 – 15 filmer som skal delta i filmvisninger under NUFF 2007. En jury skal velge 
ut den beste filmen. Prisen er 10000,- NOK og et reisestipend til neste store klimakonferanse.   

Prosjektet har et eget nettsted som følger opp konkurransene. Lister med lenker til vitenskap, forskning, politikk 
og ikke minst film skal gi et verktøy til å jobbe med temaet.  

Det skal inviteres 5 – 10 unge filmskapere ut av begge konkurransene til å delta på NUFF 2007.  

Prosjektet presenteres på skolene i regionen for å stimulere ungdommer til å komme på NUFF og å ser på 
filmene.  Prosjektet skal også presenteres på Tromsø Internasjonale Filmfestivalen (TIFF) i januar 2007. 

Prosjektet distribueres gjennom NUFF-nettverket og internasjonale miljøorganisasjoner. 
 
(se mer i detaljert prosjektbeskrivelsen) 
 
kontakt: Hermann Greuel (hermann@tvibit.net) eller mobil: 90989370 
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